
RESULTATLISTE  

2. hovedkredsstævne 50m i Alslev 2015  
      

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 199/08    200/13    399/21 Guld 

2 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/09    199/07    396/16  

3 115098 Caroline Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 194/09    197/09    391/18  

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK2 

1 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/08    191/05    387/13 Guld 

2 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 189/03    191/04    380/07 Sølv 

3 112746 Andreas Møller Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 187/05    191/08    378/13  

4 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 186/05    190/03    376/08  

5 110180 Kasper Lund Pedersen 11-030 Alslev Skytteforening 183/01    188/06    371/07  

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 115964 Tobias Lauge Jeppesen 11-072 Helle Skytteforening 189/04    186/03    375/07 Guld 

2 112909 Jonas Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 185/01    186/01    371/02 Sølv 

3 121499 Jonas Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 181/01    182/04    363/05  

4 112255 Peernille S. Thomasen Jespersen 11-030 Alslev Skytteforening 183/02    175/01    358/03  

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 

1 94500 Maja Bjerregaard 11-030 Alslev Skytteforening 196/05    198/06    394/11 Guld 

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab J2 

1 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening 191/07    199/08    390/15 Guld 

2 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening 191/04    196/03    387/07 Sølv 



3 110318 Julie Gudsø Jørgensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/02    192/03    377/05  

4 112967 Anders Senger 11-030 Alslev Skytteforening 186/04    181/01    367/05  

5 121920 Mikkel Hvolby 11-030 Alslev Skytteforening 168/01    168/01    336/02  

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 192/08    191/03    383/11 Guld 

2 38522 Arne Christensen 11-014 Tistrup Skytteforening 184/03    187/05    371/08 Sølv 

3 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/02    186/02    371/04 Bronze 

4 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 178/02    192/06    370/08  

5 111545 Grethe Aakerhjelm Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 186/02    184/00    370/02  

6 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 181/02    187/03    368/05  

7 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 182/01    185/04    367/05  

8 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 179/03    182/02    361/05  

9 111546 Per Aakerhjelm Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 174/01    180/03    354/04  

10 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 169/02    170/00    339/02  

11 117295 Birte Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 171/02    164/00    335/02  

12 121542 Ivar Viftrup Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 157/00    171/02    328/02  

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/12    199/13    398/25 Guld 

      

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2 

1 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 193/05    191/02    384/07 Guld 

2 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 185/04    196/06    381/10 Sølv 

3 113675 Lisbeth Meldgaard 11-030 Alslev Skytteforening 193/05    188/07    381/12 Bronze 

4 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 187/02    191/05    378/07  

5 39439 Claus Rasmussen 11-030 Alslev Skytteforening 190/03    187/03    377/06  

6 112438 Tommy Gudsø 11-030 Alslev Skytteforening 140/01    137/00    277/01  

      



      

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 199/08 Pr. 

2 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/09  

3 115098 Caroline Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 194/09  

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/08 Pr. 

2 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 189/03 Pr. 

3 112746 Andreas Møller Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 187/05  

4 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 186/05  

5 110180 Kasper Lund Pedersen 11-030 Alslev Skytteforening 183/01  

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 

1 115964 Tobias Lauge Jeppesen 11-072 Helle Skytteforening 189/04 Pr. 

2 112909 Jonas Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 185/01  

3 112255 Peernille S. Thomasen Jespersen 11-030 Alslev Skytteforening 183/02  

4 121499 Jonas Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 181/01  

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 94500 Maja Bjerregaard 11-030 Alslev Skytteforening 196/05 Pr.* 

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening 191/07 Pr.  

2 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening 191/04 Pr.  

3 112967 Anders Senger 11-030 Alslev Skytteforening 186/04  

4 110318 Julie Gudsø Jørgensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/02  

5 121920 Mikkel Hvolby 11-030 Alslev Skytteforening 168/01  



      

      

 Gevær, 50m. - Klasse V2 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 192/08 Pr. 

2 111545 Grethe Aakerhjelm Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 186/02 Pr. 

3 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/02 Pr. 

4 38522 Arne Christensen 11-014 Tistrup Skytteforening 184/03  

5 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 182/01  

6 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 181/02  

7 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 179/03  

8 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 178/02  

9 111546 Per Aakerhjelm Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 174/01  

10 117295 Birte Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 171/02  

11 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 169/02  

12 121542 Ivar Viftrup Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 157/00  

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse ÅK1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/12 Pr.* 

      

      

 Gevær, 50m. - Klasse ÅK2 

1 113675 Lisbeth Meldgaard 11-030 Alslev Skytteforening 193/05 Pr. 

1 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 193/05 Pr. 

3 39439 Claus Rasmussen 11-030 Alslev Skytteforening 190/03  

4 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 187/02  

5 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 185/04  

6 112438 Tommy Gudsø 11-030 Alslev Skytteforening 140/01  

      

  Pr.* = samme værdi som 2. præmie    

      



  Der var i alt 74 skydninger, eller 20 mere end sidste år.   

      

 


